



COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 30/sep./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8260-522021-C0101 a la 8260-522021-C0101)

Cuentas de Registro (campo: 'Cuenta' Contiene '2921')

Usr: DianaTrevizo
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 03/oct./2022
09:13 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
8260-522021- C0101-18-2921-1						Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente	\$3,571.90	\$3,571.90	\$0.00
C00096	11/02/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13941		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$113.00	\$0.00	\$113.00
C00096	11/02/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13941		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$160.62	\$0.00	\$273.62
C00096	11/02/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13941		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 47 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$113.00	\$160.62
C00096	11/02/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13941		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 47 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$160.62	\$0.00
P00231	02/03/2021					GE Compra : 142, Pago Programado: 55 (. GE Compra : 142, Pago Programado: 55)	\$800.40	\$0.00	\$800.40
C00163	02/03/2021	ROCIO LUCERO MATA C			SPEI	GP ROCIO LUCERO MATA CARRILLO, Folio Pago: 82 (F/A1160 CONTROL CLONA)	\$0.00	\$800.40	\$0.00
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13971		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$788.75	\$0.00	\$788.75
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13971		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$132.18	\$0.00	\$920.93
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13971		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 89 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$788.75	\$132.18
C00177	03/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		13971		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 89 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$132.18	\$0.00
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$725.79	\$0.00	\$725.79
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$43.00	\$0.00	\$768.79
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION FONDO FIJO OFICINA CHIHUAHUA)	\$150.80	\$0.00	\$919.59
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$725.79	\$193.80
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$43.00	\$150.80
C00264	19/03/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14003		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 122 (REPOSICION FONDO FIJO OFI)	\$0.00	\$150.80	\$0.00
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14113		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA CHIHUAHUA. C)	\$478.92	\$0.00	\$478.92
C00739	29/06/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14113		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 364 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$478.92	\$0.00
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14186		GE TREVIZO PEÑA DIANA ELENA (REPOSICION DE CAJA CHICA. GP TREVIZO F)	\$178.44	\$0.00	\$178.44
C01047	20/09/2021	TREVIZO PEÑA DIANA EI		14186		GP TREVIZO PEÑA DIANA ELENA, Folio Pago: 534 (REPOSICION DE CAJA CHICA)	\$0.00	\$178.44	\$0.00
Total :							3,571.90	3,571.90	0.00